平成２９年１２月２０日
伊吹杯輪之内会場 参加校の皆様

輪之内中学校 男子バレーボール部顧問 澤田 宏樹

第１５回伊吹杯≪ 輪之内会場 ≫の駐車場について

会場使用につきまして、以下のようにお願いします。
学校の駐車場は輪之内中学校職員が使用しますので、地図に示したようにご利用ください。

６日（土）文化会館駐車場（役場駐車場を出初め式で使用するため）

７日（日）輪之内町役場駐車場（文化会館駐車場を成人式で使用するため）

１日目、２日目ともに場所が異なるのでご注意ください。駐車場の数にも限りがございますので、できる限り

乗り合わせての上、お越しください。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

文化会館

駐車場

学校駐車場

駐車禁止 輪之内中

 体育館

連絡先
輪之内中学校男子バレーボール部顧問  澤田 宏樹
電話番号 ０５８４－６９－３１１５

６日のみ使用可

輪之内町役場

駐車場

７日のみ使用可